Denominazione: CANTINA DI CONEGLIANO E VITTORIO V.TO
BANCA DELLA MARCA CREDITO COOPERATIVO - SOCIETA' COOPERATIVA

Riepilogo

(> Banca della Marca

CREDITO COOPERATIVO

NR. DIST TIPOLOGIA DATA INVIO m CONTO ORDINANTE ORDINANTE IMPORTO ST DIST

1237

Stipendi SEPA

07/07/2017 10.07

1T34U0708462190012001309001

CANTINA DI CONEGLIANO
EVITTOR

-126.572,00 € Acquisito

DISTINTA NR. 1237

- BENEFICIARIO IBAN BENEFICIARIO CAUSALE IMPORTO
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ANTIGA LUIGI

BORSOI ANDREA

CASAGRANDE DANIEL

CASAGRANDE IVAN

COSTALONGA GUIDO

D'AGOSTIN IVO

DAL POS ADRIANO

DAL BIANCO LUCA

DALLA COLLETTA LUCA

DE LOZZO LORENZO

DE MARTIN ELENA

FAORO CHRISTIAN MARCELO

FAVALESSA MAIRA

FAVERO MARISA

GRANDO SABRINA

LOVATELLO YURI

MARCON VALERIO

MASCHIETTO LARA

MAZZER MARCO

MONTESEL LUIGINA

MORETTON DANIELE

NADIN ALEX

NADAL MORENO

PAGOT LAURO

1T9170890488310005000005678

1T98X0200862196000102520062

1T91C0890462190007000006177

IT60X0890461520003000012201

1T4510835665080000000048026

IT53D0708462191026002710402

1T28L0306234210000000182147

1T4300708462190012001320532

IT82V0708462190012001323244

IT6510890462260004000032391

IT43P0760112000000099782666

IT78X0622561628100000012540

IT37R0890488310005000006850

IT79G0634064950100000001848

IT91W0503562190061570658691

IT37R0760112000001029930177

IT48M0572862064273570085199

1T27J0301503200000000194141

1T6620890488310000000038502

IT36P0708462190012001309381

IT80B0533661850000030284609

IT52D0533664880000048588880

IT97D0200862196000004027071

1T50J0200862060000000578845

STIPENDIO MESE DI
GIUGNO

STIPENDIO MESE DI
GIUGNO

STIPENDIO MESE DI
GIUGNO

STIPENDIO MESE DI
GIUGNO

STIPENDIO MESE DI
GIUGNO

STIPENDIO MESE DI
GIUGNO

STIPENDIO MESE DI
GIUGNO

STIPENDIO MESE DI
GIUGNO

STIPENDIO MESE DI
GIUGNO

STIPENDIO MESE DI
GIUGNO

STIPENDIO MESE DI
GIUGNO

STIPENDIO MESE DI
GIUGNO

STIPENDIO MESE DI
GIUGNO

STIPENDIO MESE DI
GIUGNO

STIPENDIO MESE DI
GIUGNO

STIPENDIO MESE DI
GIUGNO

STIPENDIO MESE DI
GIUGNO

STIPENDIO MESE DI
GIUGNO

STIPENDIO MESE DI
GIUGNO

STIPENDIO MESE DI
GIUGNO

STIPENDIO MESE DI
GIUGNO

STIPENDIO MESE DI
GIUGNO

STIPENDIO MESE DI
GIUGNO

STIPENDIO MESE DI
GIUGNO

-8.817,00 €
-2.168,00 €
-2.234,00 €
-2.409,00 €
-3.127,00 €
-3.135,00 €
-3.710,00 €
-5.653,00 €
-2.147,00 €
-3.511,00 €

-702,00 €
-1.692,00 €
-2.283,00 €
-2.484,00 €
-1.612,00 €
-2.438,00 €
-2.513,00 €
-3.252,00 €
-4.648,00 €
-5.723,00 €
-2.407,00 €
-3.009,00 €
-3.009,00 €

-16.849,00 €
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Denominazione: CANTINA DI CONEGLIANO E VITTORIO V.TO
BANCA DELLA MARCA CREDITO COOPERATIVO - SOCIETA' COOPERATIVA (%> Banca della Marca

CREDITO COOPERATIVO

Riepilogo
NR. DIST TIPOLOGIA DATA INVIO m CONTO ORDINANTE ORDINANTE IMPORTO ST DIST
1237 Stipendi SEPA 07/07/2017 10.07 IT34U0708462190012001309001  CANTINADICONEGLIANO 150 o275 g5¢  Acquisito

EVITTOR

DISTINTA NR. 1237

STIPENDIO MESE DI

PAVANETTO CARLO IT82R0200812013000016314517 CIUGNO - 3.609,00 €
26 PEDERIVA MICHELE IT71W0572861672271571195065 (salTl'J%ENNOD 10 MESE DI -5.185,00 €
27 PINTILII FLORIN IT6610760112500001010884441 élTl'JFéENNg 0 MESE DI - 1.940,00 €
28 PIVETTAGIOVANNI IT86T0533612503000030267037 QILRENDI0 MESE DI -1.877,00 €
29 PIZZIOLILARA ITO7R0533664770000015480010 2|TL'J"GENNOD IOMESEDI -2.672,00 €
30 STEFANIANTONELLA IT69H0760112300000045496965 Sl NiDIO MESE DI -2.506,00 €
31 TOMASIALESSANDRO IT56T0890461520003000011694 élTl'JPGENNOD 0 MESE DI -3.367,00 €
32 TONON NICOLA IT91H0708461710001000242685 (salTl'J%ENNOD 10 MESE DI - 2.625,00 €
33 TRAMONTINA PAOLA IT86L0880549660005005100215 élTl'JFéENNg 0 MESE DI -2.538,00 €
34 ZANARDO PAOLO IT39B0708461620008000930719 QD10 MESE DI -6.938,00 €
35  ZORNIO GRAZIANO IT21N0890461760010000003340 2|TL'J"GENNOD IOMESEDI -3.783,00 €

Totale EUR 126.572,00 € (35 Disposizioni )
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